
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio DISTRETTO N° 405   del  11/09/2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 363 del 24/09/2012

Oggetto: Conferimento incarico per la specialistica ambulatoriale ai sensi dell’Accordo Collettivo 
Nazionale art. 23 comma 1 lettera h –   Dott.ssa SIRCA Antonella – Neurologia - n. 3 h.  
sett.li – Dec 01/10/12.

Su proposta  del Direttore del Distretto

PREMESSO 
        - che quest’Azienda con nota n. PG/2012/16239 del 14/06/12 ha segnalato, al Comitato Consultivo 

Zonale, per la successiva pubblicazione, n. 3 h. settimanali per la branca di Neurologia relative al II  
trimestre 2012.

       PRESO ATTO
          - che il Comitato Consultivo Zonale di Nuoro ha comunicato i nominativi degli specialisti che avendo 

dichiarato la propria disponibilità hanno titolo all’incarico di specialista Ambulatoriale nella branca di 
Neurologia  ai  sensi  dell’art.  23  c.1  lettera  h  dell’ACN per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  medici  
Specialisti Ambulatoriali interni del 29/07/09 ratificato l’08/07/10:

 1) Dott.ssa SIRCA Antonella     Via P.Catte, 83      08100 Nuoro;
- che il giorno 07/09/12 (verbale n.13/S) la Dott.ssa Sirca Antonella, primo specialista avente diritto,  
già titolare di incarico annuale art. 23 c.10 per n. 23 h. presso altre Aziende della Sardegna Branca di  
Neurologia, ha confermato la disponibilità a ricoprire l’incarico, alle condizioni dettate dall’art. 23 c.1 
lettera  h  dell’Accordo  Collettivo  Nazionale  del  29/07/09,  per  ulteriori  3  h.  sett.li  con  decorrenza 
01/10/12;

        CONSIDERATO 
- che l’art. 23 c. 1 lettera h dell’Accordo Collettivo Nazionale, per la disciplina dei rapporti con i medici  
Specialisti Ambulatoriali interni del 29/07/09 ratificato l’08/07/10, prevede che: ”titolare di incarico a 
tempo determinato, ai sensi del successivo comma 10, secondo l’ordine di precedenza di cui alle  
precedenti lettere, che faccia richiesta di incremento di orario o di trasferimento”. 

          

VISTI  L’Accordo Collettivo Nazionale  del 29/07/09 ratificato 08/07/2010; 

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

DI CONFERIRE alla dott.ssa SIRCA Antonella, già titolare di incarico annuale art. 23 c.10 in altre ASL 
della Sardegna,  l’incarico annuale ai sensi dell’art.23 comma 1 lettera h, dell’A.C.N del 29/07/09 e 
ratificato l’08/07/2010 per ulteriori 3 ore settimanali, con decorrenza 01/10/12, che svolgerà,secondo le 
esigenze dell’Azienda, presso il Poliambulatorio di Lanusei il Lunedì dalle h. 15.00 alle h. 18.00;

Asl n. 4 di Lanusei – dss  aumento incarico Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

DI FAR FRONTE  alla spesa presunta,  sui fondi del conto  n.  0502020610 e n. 0502020611, di  € 
2.000,00 dal 01/10/12 al 31/12/12, bilancio 2012, ed  € 6.000,00 dal 01/01/13 al 30/09/2013 bilancio 
2013;

DI INCARICARE dell’esecuzione del presente atto il  Distretto - U.O. Cure Primarie e Specialistica 
Ambulatoriale e il Servizio Bilancio, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

L’Estensore
Sig.ra Alessandra Uda

Il Direttore del Distretto
   Dott. Sandro Rubiu
   Firma apposta

Il Direttore Sanitario f.f.
Dott.ssa Anna Deidda

                     Assente giustificata

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

                            Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                                   Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – dss  aumento incarico Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

25/09/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                                   Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                                     Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/25216 Lanusei, lì 25/09/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
− Distretto: U.O. Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale

Asl n. 4 di Lanusei – dss  aumento incarico Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 363 del 24/09/2012
	D E L I B E R A
	   Dott. Sandro Rubiu


